Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 14 tháng 10 năm 2025, cụ thể như sau: 

Chị Trần Thị V có nghĩa vụ thanh toán cho chị Lương Thị H số tiền là 10.000.000 

đ (mười triệu ) đồng; anh Lương Văn B có nghĩa vụ thanh toán cho chị Lương Thị H 

số tiền 15.000.000 đ (mười lăm triệu) đồng. 

Kể từ ngày chị Lương Thị H có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành 

xong số tiền trên, hàng tháng chị Lương Thị H phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo quy định tại điều 357 và điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015.